
Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области
404211 с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

П Р И К А З

От 31.08.2022 № 62-од

О зачислении обучающихся
МКУ ДО ДДТ в творческие объединения
на 2022-2023 учебный год

На основании положения "О порядке возникновения, изменения, приостановления,
прекращения отношения между образовательным учреждением и обучающимися и (или)
родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся МКУ ДО
ДДТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся МКУ ДО ДДТ творческие объединения, согласно таблице
(Приложение №1)
2. Ответственными за жизнь и безопасность обучающихся во время занятий в творческих
объединениях назначить педагогов дополнительного образования.
3. Педагогам дополнительного образования провести инструктаж в творческих
объединениях среди обучающихся по безопасности во время занятий.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО ДДТ_________ ___/Д.Х.Акманова /


	Старополтавского района Волгоградской области

